
 

 

Změna soutěže KPD přípravek pro rok 2018 
Počet startujících za smíšené družstvo v jednotlivých kolech (3) zachován dle roku 2017 
(14), v jednotlivých kolech možný start ve 2 individuálních disciplínách a štafetě.  
 
V jednotlivých kolech zařazeny všechny individuální disciplíny dle roku 2017 (60 m, 150 m, 
600 m, 50 m přek., dálka, výška, kriket, míč) + smíšená štafeta (8 x 100 m, příp. 4 x 60 m). 
/odsouhlaseno 50 m nahradit 60 m/. 
 
Změnou je start jednotlivých atletů a atletek v rámci jednotlivých kol v různých 
individuálních disciplínách (není možné nastoupit v rámci 3 kol vícekrát v jakékoliv  
individuální disciplíně).  
 
Individuální disciplíny rozděleny na 4 dvojice disciplín (shodně u chlapců i dívek) 
zahrnujících vždy běh a technickou disciplínu (60 m + výška, 150 m + míč, 600 m + kriket, 
50 m př. + dálka). 
 
Člen družstva v rámci jednotlivého kola může startovat pouze ve 2 individuálních 
disciplínách sdružených do dvojice (např. při startu na 60 m je druhou disciplínou skok do 
výšky). 
 
Člen družstva musí absolvovat v každém kole jiný typ dvojice disciplín (nasazení do 
jednotlivých kol zcela v pravomoci vedoucího družstva); opakování stejného typu by bylo 
považováno za neoprávněný start se všemi důsledky vyplývajícími ze SŘ. Závodník při 
úcasti ve všech 3 kolech tedy absolvuje 6 různých individuálních disciplín                             
z 8 možných. 
Poznámka 
V jednotlivých kolech mohou za družstvo nastupovat různí závodníci (jako doposud), ale 
kterýkoliv závodník nesmí nastoupit vícekrát ve stejné dvojici disciplín. 
 
V každém kole ještě smíšená štafeta (8 x 100 m systému dle roku 2017, popřípadě 
smíšená štafeta /2+2/ 4 x 60 m - maximálně 2 štafety za družstvo. 
 
Technické disciplíny - dle systému 2017 (3 pokusy v dálce, kriketu i míči). 
 
Bodové hodnocení    
Systém roku 2017 - v jednotlivých disciplínách pomocné body u prvních 10 závodníků 
(samostatně u hochů i dívek), celkové pořadí družstev dáno součtem PB hochů a dívek ... 
přidělení HB. 
 
Start mimo bodování 
S ohledem na předpokládaný velký počet startujících není doporučen (u závodníků 
startujících v rámci jednotlivého kola za družstvo není možný). 


